
CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA FMM - 2021

Clasificables  (304) (3 mejores puntuaciones, desempate por suma tiempos comunes)
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1 1WTP NIKE TRAILMarta PEREZ MAROTO 1

2 1S. A. D. TIERRA TRAGAMECarla JUNQUERA MARQUES 1VAF

3 1TODOVERTICAL V+Cristina TRUJILLO GONZALEZ 1

4 2IRU MOUNTAIN TEAMMar SACRISTAN IÑIGO 2VAF

5 2DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOLeire CASTREJON VALERO 2

6 2TODO VERTICALCelia CUEVAS SIMON 2

7 3IRU MOUNTAIN TEAMLucrezia STRINGARI VATOVA 3VBF

8 3AGOTEAMSoraya GOMEZ NAVARRO 3VAF

9 4DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOAna Cristina CONSTANTIN 4VAF

10 5CLUB MT3 TRAILMariyana PETROVA DJAMBAZOVA 5VAF

11 5S. A. D. TIERRA TRAGAMERocio FERNANDEZ MORENO 5

12 5ALALPARDO RUNNING TEAMMaria GONZALEZ GARCIA 5VAF

13 6MIACUM LAS ROZASMarta MORALES PINO 6VAF

14 7INDEPENDIENTEBelen RODRIGUEZ DOÑATE 34

15 7TODOVERTICAL V+Sonia SALA GONZALEZ 7VAF

16 7T-TRAIL T-CENTERNatalia PENDAS FRANCO 7VAF

17 8R.S.E.A. PEÑALARAAlba VALLADARES RAMIREZ 8PRF

18 8INDEPENDIENTEBerta RUIZ REDONDO 8VAF

19 9A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASMarian MATEO RAJA 9

20 9DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOAngeles DIES SANCHEZ 9PRF

21 9INDEPENDIENTELenka PRIBYLOVA 9VAF

22 11TTRAILTCENTERJoanna GUILLEN VALERA 11

23 13CABRERA TRAILFatima ESPINOSA HERNANZ 67VAF

24 13A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASLaura DE ARRIBA GARCIA 13

25 14TODOVERTICAL V+Ana GANGOITI ETXEBARRIA 14

26 14LAS CABRAS AZULESAna CARDENAS SALAZAR 14VAF

27 16TRAIL COLMENAR VIEJOAdela DIAZ ROMERA 106VAF

28 17LA PEDRIZA DEL MANZANARESusana TRUJILLO GONZALEZ 17PRF

29 18PLANFITMaria Luisa MORENO VILLAESCUSA 18VAF

30 19FMM  INDIVIDUALLoreto BRAGADO CARRASCO 19VAF

31 19ATLETISMO SAN SEBASTIAN DEva M DOMINGUEZ ALVARO 19VAF

32 25AGOTEAMElena RIVAS MEDINA 11410 O

33 28IRU MOUNTAIN TEAMSilvia SALINAS MORENO 1612VBF

34 28TTRAIL TCENTERMaria Del Carmen LOPEZ SOLA 1513VAF

35 29AGRUPACION DEPORTIVA SACristina PALOMO DE DON PABLO 1415VAF

36 33INDEPENDIENTEPeggy MARTINELLO 1122

37 36TTRAIL TCENTERNuria PASTOR PEREZ 12816VAF O

38 49INDEPENDIENTELola BANDRES CARBALLO 211018VBF O

39 52RSEA PEÑALARAPatricia TIÑANA DIAZ 171520VAF O

40 53INDEPENDIENTEAnuska MARIANO MARTIN 201221VAF O
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1 2AGOTEAMAlvaro JIMENEZ ALVAREZ 2

2 2FMM  INDIVIDUALPablo VILLALOBOS BAZAGA 2VAM

3 2IRU MOUNTAINJose IRUROZQUI SOTO 2VAM

4 3C.D.E. TODOVERTICALIsrael CAÑAMERO ESCOBAR 3

5 5VIRIATO TERRAPepe MUÑOZ SANCHEZ 14

6 5AGOTEAM RSEA PEÑALARACarlos GALERA DIEZ 5VAM

7 6CDE PERLAS TRIATLON COLMIonel Cristian MANOLE 51

8 7TODOVERTICAL V+Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 16VAM

9 7FMM INDIVIDUALHugo DE PABLO GARCIA 7
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10 7FMM  INDIVIDUALOscar SANCHEZ MARTIN 7

11 8TODOVERTICAL V+Hector BENITO FERNANDEZ 8

12 9TODOVERTICAL V+Andres POLLEDO PANDO 9

13 10TODOVERTICAL V+ EVORUNNJavier HERNANDO DE LEMA 433 O

14 10AGOTEAMAntonio MARTIN MARTIN 10VAM

15 11CLUB DEP. ELEM. PERLAS TRIAlejandro ARIAS DIEZ 11

16 12BAMBIS TRAILDavid BERMUDEZ ROJAS 12VAM

17 14TECNICOJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 14VBM

18 15A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASFernando CALDERON DE LA BARCA 15VAM

19 16A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASAlberto LOZANO ARAGONES 16

20 17INDEPENDIENTEJorge MARTINEZ TOJAR 17PRM

21 18BANDOLEROSIRUTEAMIvan HOYAL CUEVAS 18VAM

22 19SSREYESCLINICAMENORCAIRJesus MORANTE DEL VISO 19

23 21A. D. GRUPO MONTAÑA PEGAEnrique ROMERO PERALES 156

24 21DENDRO COMUNIDAD TRAILFrancisco Javier GOMEZ HERNANDO 129VAM

25 21INDEPENDIENTECarlos MARTIN CARO 21VAM

26 21INDEPENDIENTEJose Manuel LOPEZ SANCHEZ 21VAM

27 22A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASDavid DELGADO SANTOS 814

28 22T-TRAIL T-CENTERDaniel REDONDO MUÑOZ 22

29 22C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION MORE 22VBM

30 23TODOVERTICAL V+Sergio DE LA FUENTE PERNAS 23VAM

31 23A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASSergio DE TORRES MARTINEZ 23VAM

32 24FMM  INDIVIDUALFaustino TAPIADOR VELASCO 24VBM

33 24TIERRA TRAGAMERaul REGAÑO SANCHEZ 24VAM

34 25TODOVERTICAL V+Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTI 6415PRM O

35 25AD MONTAÑA PEGASOJulio CASTELLS ARNAL 25VBM

36 25C.D.E. TODOVERTICALJarib VAZQUEZ MADRID 25VAM

37 27GRUPO MONTAÑA CSICFernando AYUGA LORENTE 10512 O

38 27S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TFernando HERNANDEZ MONFORT 27VAM

39 27BANDOLEROS DE GUADARRAMiguel PEREZ PANIAGUA 27VAM

40 28CD SERACRuben RUIZ TORRES 28

41 28LA PEDRIZA DEL MANZANAREDavid RODRIGO HERRERO 28VAM

42 29RSEA PEÑALARAHector RODRIGUEZ NAVARRETE 11117PRM O

43 30T-TRAIL T-CENTERVictor TELLEZ DOVAL 1614

44 30S.A.D. DENDRO COMUNIDAD THector MARTIN HERRERO 30VAM

45 31LAS CABRAS AZULESPablo SAMANIEGO SANCHEZ 31

46 32AGOTEAMJavier BORES SAINZ DE VICUÑA 32VAM

47 34TIERRA TRAGAMEHugo DIAZ OLIAS 34

48 35INDEPENDIENTEJavier GARCIA GARCIA 35VAM

49 36TIERRA TRAGAMEAsier LEJARRETA SANTOS 131013VAM O

50 37FMM  INDIVIDUALIvan AZACARAY GOMEZ 37VAM

51 38LAS CABRAS AZULESPablo GARRIDO MADROÑO 38

52 38INDEPENDIENTEIñigo ZAMORA MORCILLO 38VBM

53 39INDEPENDIENTEMateo PEREZ LOPEZ 39

54 39TRAILXTREM TEAMRafael CABANILLAS CARRILLO 39

55 40INDEPENDIENTEAlfredo MUÑOZ BERZOSA 40VBM

56 40INDEPENDIENTEFrancisco Jose GARCIA MAESTRE 40VAM

57 42TIERRA TRAGAMEJose Maria SAEZ SALAS 42VAM

58 43TODOVERTICAL V+Ricardo ORTEGA REQUENA 9826PRM O

59 43ALALPARDO RUNNING TEAMJuan RAMIREZ VALDERRAMA 1825VAM

60 43INDEPENDIENTEJuan Francisco MORENO MOLINA 43

61 43TODOVERTICAL V+Arturo FORMARIZ POMBO 43VAM
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62 44TODOVERTICAL V+Francisco Javier AGUA ALBUERA 44

63 45A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASFernando ALONSO PLAZA 45VBM

64 46TRONCHAJARAS TRAIL TEAMUnai CALAHORRA ROMILLO 46

65 46FMM  INDIVIDUALJaime DIEZ ENA 46VAM

66 47C.D.E. TRAIL COLMENAR VIEJDavid ALHAMBRA GARCIA 47VBM

67 47TODOVERTICALAlberto IBAÑEZ IBAÑEZ 47

68 48DEP. ELEMENTAL TRAILXTREFrancisco Javier FARFAN CONTRER 48

69 49RSEA PEÑALARAManuel Jesus PEINADO GALLEGO 49VAM

70 49TIERRA TRAGAMEJesus CARRERO GARCIA 49

71 50C.D.E. ALALPARDO RUNNING Daniel SIMON GRACIA 50VAM

72 51C. A. CORRECASTRO EUROSPIvan LLAMOSAS MORTE 51

73 52INDEPENDIENTEDavid OLALLA ENCINAS 52VAM

74 52S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Alberto VIÑA RABUÑAL 52VAM

75 52TODOVERTICAL V+Raul QUILEZ GOMEZ 52VAM

76 53CDE TRAILXTREM TEAMManuel MOLINA CUBEROS 53VAM

77 54TIERRA TRAGAMEJorge MARTINEZ HERNANDEZ 2331

78 54TODOVERTICALLuis GONZALEZ-BLANCH FERNAND 54

79 54ALALPARDO RUNNING TEAMDaniel DEL MORAL OLIVA 54VAM

80 56TODOVERTICAL V+Juan Antonio MARTIN RONCERO 191720VBM O

81 56INDEPENDIENTEIgnacio GOMEZ CUESTA 56VAM

82 56C.D.E. TRAIL COLMENAR VIEJEmilio MIELGO MIELGO 56VAM

83 56SIRIUS CLUBEugenio GALLEGO GARCIA 56

84 57RSEA PEÑALARAEnrique MARTINEZ CAÑO 57

85 57FMM  INDIVIDUALAlberto CAMARA PRIETO 57

86 58LAS CABRAS AZULESSergio ALONSO CASTAÑO 58VAM

87 58R.S.E.A. PEÑALARARafael FERNANDEZ PEREZ 58VAM

88 58C.M. MONVALRuben CHICO BODAS 58

89 59TODOVERTICAL V+Jose Antonio SAÑUDO TEJA 171329VAM O

90 59C.D.E MT3 MADRID TRAILVictor GARCIA BENITO 59

91 59S. A. D. TIERRA TRAGAMEAlvaro SANABRIA SANABRIA 59

92 61TODOVERTICAL V+Carlos MATEOS LOPEZ 2437VBM

93 61CLUB TITANES DE CHICHONJavier MARTINEZ LOPEZ 61VAM

94 61S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose GONZALEZ CALERO 61

95 62AGRUPACION DEPORTIVA SAAdmin Francisco DIAZ JIMENEZ 3329VBM

96 62INDEPENDIENTEJavier GARCIA LOPEZ 62VAM

97 63CDE TITANES DE CHINCHONIsrael LLORENTE GARCIA 63VAM

98 63T-TRAIL T-CENTEROscar ESCRIBANO JIMENEZ 63VAM

99 63INDEPENDIENTEJose CARNERO RUIZ 63

100 64PEÑALARAVictor GUTIERREZ MARTINEZ 64VAM

101 64INDEPENDIENTEHugo NUÑEZ GONZALEZ 64

102 65TRAIL RUNNING SIERRALucas GONZALO PERALTA 65

103 66TECNICODaniel GARCIA JIMENEZ 66VAM

104 66INDEPENDIENTEJorge LEAL ARIAS 66VAM

105 67C.D.E. TODOVERTICALJordi RIBALTA COMA-CROS 67VAM

106 68S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel ALONSO ALVAREZ 68VAM

107 69PEAK TRAIL ACADEMYPaolo SCALIA - 69

108 70TIERRA TRAGAMEMario MARTIN ROMO CULEBRAS 70VAM

109 71TIERRA TRAGAME BANDOLERJaime OLIVARES PEREIRA 2942VAM

110 71C.D.E. GRAELLSIAMariano DOMINGO TRILLA 71VAM

111 71BAMBIS TRAILMiguel DEL OLMO BAUTISTA 71VAM

112 72TODOVERTICAL V+Jose Luis GRANIZO GALA 3141VBM

113 72S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TJuan Carlos ORTEGA ORGAZ 72VAM
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114 72INDEPENDIENTELeon IZUZQUIZA LENZE 72VAM

115 74ALALPARDO RUNNING TEAMFrancisco MARTINEZ FERNANDEZ 2153VBM

116 74CABRERA TRAILJuan Pedro FEREZ TEJEDA 74VAM

117 75C.D.E. LAS CABRAS AZULESGuillaume LANCESTRE LANCESTRE 75VBM

118 75TODOVERTICAL V+Jesus RUANO BELLIDO 75VAM

119 76INDEPENDIENTEFernando GESTO GONZALO 4234VBM

120 76TIERRA TRAGAMEFrancisco ORTEGA GARCIA 4036VBM

121 76C.A. MALAGONJose Luis SANTIAGO NAVARRO 76

122 77C.D.E. TODOVERTICALLluis CORDON BARRIS 77

123 78C.D.E. TODOVERTICALArnulfo De DE BARTOLOME MARBA 78VAM

124 78TODO VERTICAL V+Eduardo LOPEZ PEHSE 78VAM

125 79TIERRA TRAGAMEAntonio GONZALEZ MAHILLO 79VAM

126 80C.D.E. MT3 MADRID TRAILFran MUÑOZ CASTILLO 80

127 80TTRAIL TCENTERDaniel BLAZQUEZ TORIBIO 80

128 81S. A. D. TIERRA TRAGAMEJardiel ARRANZ CUESTA 81VAM

129 81BANDOLEROS DE GUADARRARuben FERNANDEZ CASO 81VAM

130 82S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TDavid SALAS SANCHEZ 82VBM

131 83S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TDario ARES ALVAREZ 83VAM

132 83TODOVERTICAL V+Juan Jose MARTIN FERNANDEZ 83VBM

133 84R.S.E.A. PEÑALARAMauro REY TADEO 84VBM

134 84CLUB RUNNING AND TRAIL TEFernando ROSADO JIMENEZ 84VAM

135 85C.D.E. TODOVERTICALIvan DE LUCAS GARVIN 85VAM

136 85MAJALASNAIsmael MADIROLAS MAHOU 85

137 86ALALPARDO RUNNING TEAMLuis RODRIGUEZ CALDERON 3650VAM

138 86FMM  INDIVIDUALFrancisco BENEGAS BIRITOS 86

139 86RSEA PEÑALARARafael COSCULLUELA PUEYO 86VBM

140 87INDEPENDIENTEFrancisco CUESTA URBANO 282633 O

141 87FMM  INDIVIDUALJose Luis MIGUEL PELLON 87VAM

142 87TIERRA TRAGAMEFernando CALO SANCHEZ 87VAM

143 88INDEPENDIENTEGabriel MORALES SANCHEZ 5335VAM

144 88ALALPARDO RUNNING TEAMJuan Miguel FRIGOLA SANCHEZ 88VAM

145 89AMIGOS DE PANTACASRaul HERAS MARTIN 322730 O

146 89S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Maria NIETO VICENTE 89VAM

147 89TRAIL RUNNING SIERRADaniel MARTIN CRISTOBAL 89VAM

148 90TODOVERTICALJorge DELGADO GUERRERO 5436

149 90DENDROIsrael MOLINA DIAZ 90VAM

150 91A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASIvan DE LOS SANTOS CID 3457VAM

151 91INDEPENDIENTEJuan URQUIA CARPIO 91VAM

152 92C.D.E. TODOVERTICALOscar MORAL GIL 92VAM

153 92FMM INDEPENDIENTEIgnacio SANCHEZ MARTINEZ 92VAM

154 93A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJavier CARRETERO RIVERA 93VAM

155 94INDEPENDIENTEJose Ignacio GARCIA FERNANDEZ 94VAM

156 95CALIPOS DE TERNERAJose Luis ESCALERA ALAEZ 3560VAM

157 97C.D.B. ALPINO MADRILEÑO-MJesus BARRIO ABRIL 97VBM

158 98TIERRA TRAGAMEJordi PEÑAS PADILLA 98VAM

159 98S. A. D. TIERRA TRAGAMEJulio LACUNA CASADO 98VAM

160 99INDEPENDIENTEAriel Humberto MENDOZA CCORAHU 4851PRM

161 100C.D.E. AGO TEAMRafael DURAN PEREZ 100

162 101GRUPO DE MONTAÑA PLACAXDavid JIMENEZ VAZQUEZ 101VAM

163 102DEP. ELEMENTAL TRAILXTREPatrick BENESCHI 102VAM

164 103PLANFITIsaias SANABRIA DONOSO 4162VAM

165 103BANDOLEROS DE GUADARRAManuel JIMENEZ RIVERA 103VBM
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166 104MAJALASNAGerardo SANCHEZ PEÑA 104VBM

167 104FMM  INDIVIDUALThomas SCHMID SUTTER 104VBM

168 105CLUB TITANES DE CHINCHONJavier CATALAN AGUILAR 262059VAM O

169 106TODOVERTICAL V+Alvaro MARTIN GONZALEZ 106PRM

170 106C.D.E. LAS CABRAS AZULESJavier FABERO GARRIDO 106

171 107TRAIL TCENTERIgnacio DE LA GRANJA GALLEGO 107VBM

172 107C.D.E. ARISTA DE MIDIAntonio DIAZ DIAZ 107VAM

173 108INDEPENDIENTEDaniel DELSO SOLANAS 108

174 109INDEPENDIENTEJose Antonio ARAGON CARMONA 109

175 109FMM  INDIVIDUALMiguel KRUSE TRIGO 109VAM

176 110ALALPARDO RUNNING TEAMAlberto SANCHEZ FERNANDEZ 110VBM

177 111TODOVERTICAL V+Ismael CHAVES BARBA 111

178 111C.D.E. LAS CABRAS AZULESEnrique MORAN VEDIA 111VBM

179 112TIERRA TRAGAMECarlos FERNANDEZ CHUECA 3973

180 112DENDRO COMUNIDAD TRAILAlfredo MARTINEZ ARIAS 5161VAM

181 112FMM  INDIVIDUALAlfredo GOMEZ ARCHE 112VAM

182 114INDEPENDIENTEAlejandro GARCIA MASIA 114VAM

183 114DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOJavier SILVA CORREA 114

184 115C.D.E. TODOVERTICALJose Manuel ALJARO TIRADO 115

185 116INDEPENDIENTEJavier CHISVERT GONZALEZ 116

186 117A.D.C. EMT.DE MADRIDS.A.Baldomero TARAVILLO MARTIN 117VAM

187 117DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOFernando ELVIRA RANZ 117VAM

188 118TIERRA TRAGAMEDaniel TORRES GARCIA 118

189 119INDEPENDIENTEFrancisco Miguel HERNANDEZ GARC 119VAM

190 120GRJavier DOMINGUEZ CALLE 20100VAM

191 121TODOVERTICAL V+David HERRERA ESPADIÑA 4477VAM

192 121TIERRA TRAGAMEAngel MORAL PALOMAR 7348VBM

193 121TODOVERTICAL V+Jaime MARTINEZ CARRACEDO 121

194 122CDE MIACUM LAS ROZASAlvaro FERNANDEZ ARRIETA 122VBM

195 123ALALPARDO RUNNING TEAMTomas GALLEGO RAMIREZ 123VAM

196 124TODOVERTICAL V+Sergio ALONSO CABALLERO 124VAM

197 125RSEA PEÑALARARafael ZARCO DEL OLMO 7055VAM

198 125TODOVERTICAL V+Jose Antonio RODRIGUEZ MARTIN 125VAM

199 126CDE PERLAS TRIATLON COLMRoberto RESCO HERRERA 126VAM

200 129INDEPENDIENTERoberto GARRIDO MARTINEZ 129

201 131RSEA PEÑALARAJesus RABANAL TORRES 4982VAM

202 131OHANARaul RODERA GUTIERREZ 131VAM

203 132TIERRA TRAGAMEAlberto PEREZ NOTARIO 132VAM

204 133TODOVERTICAL V+David LOPEZ PEREZ 133VAM

205 134AGOTEAMIvan GARCIA NAVARRO 134VAM

206 135GRUPO DE MONTAÑA PEGASRafael TOURIÑO SOLER 135VAM

207 136TRAILXTREM TEAMMarcos FERNANDEZ PAZ 136VAM

208 137DENDRO COMUNIDAD TRAILLuis PAREDES PEREZ 6968VBM

209 138TIERRA TRAGAMEMiguel GARRIDO ROMERO 4197VAM

210 138TTRAIL TCENTERLuis Alberto MORENO ROSA 4593VAM

211 140INDEPENDIENTEJavier MARQUINA NAVARRO 140

212 141TWONAMES TRAILJorge RAMOS MARTIN 141VBM

213 142TEAM BRAOJOSAlvaro PAREDES PEREIRO 142VAM

214 143CDE TRAIL COLMENAR VIEJOJose Luis AMAT CARPENA 433367VBM O

215 148LAS CABRAS AZULESJose Maria NEILA ALEGRE 148VAM

216 149TIERRA TRAGAMEJavier MAZARIAS MATEY 44105VAM

217 150TIERRA TRAGAMEVictor RODRIGUEZ CARRASCO 150
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218 151TODOVERTICAL V+Alfredo PASTOR VALLE 151VBM

219 152INDEPENDIENTEFrancisco Jose SUMOZAS FERNAND 152VBM

220 153TIERRA TRAGAMEFernando LENS PARDO 153VAM

221 154TIERRA TRAGAMEAntonio IBAÑEZ LOPEZ 154VAM

222 155INDEPENDIENTEMiguel Angel SERRANO BEJARANO 155

223 156CLUB ATLETISMO ZANCADASEduardo PEREZ DIAZ 6096VAM

224 156AGOTEAMFernando PINILLA GARCIA 156

225 157INDEPENDIENTEMiguel GONZALEZ FERNANDEZ 157VAM

226 159TIERRA TRAGAMEAntonio MARTINEZ RODRIGUEZ 159VBM

227 160TODOVERTICAL V+Jon DE LA MAZA ORTIZ 160

228 161TODOVERTICAL V+Jose Luis HERRERA FAJES 161

229 162DENDRO COMUNIDAD TRAILOscar GARCIA MERODIO 793746VAM O

230 162RUNNERS TORREJONEnrique REBOLLO CALVO 162

231 163TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 10360VAM

232 164INDEPENDIENTEJuan Antonio RUANO PADILLA 6599VAM

233 164CLUB ALPINO MADRILEÑOJose Francisco CEREZO PATO 164VAM

234 165TIERRA TRAGAMEManuel PEREZ GOMEZ 165VBM

235 166RUNNERS TORREJONCarlos QUEIRUGA ZABALLOS 166VAM

236 168RSEA PEÑALARAJaime ANABITARTE URRUTIA 55113VBM

237 168RUNNING AND TRAIL TEAMRicardo SANCHEZ PUERTAS 168VAM

238 169RUNNING AND TRAIL TEAMGustavo DEL REAL CARDEÑA 169VBM

239 170CALIPOSMario PASTOR GARCIA 3830102VAM O

240 170TATARITOS RUNNINGJoaquin DE HARO HERNANDEZ 170VBM

241 171INDEPENDIENTEJose Luis SANTOS YEBES 7695VBM

242 171RSEA PEÑALARAMiguel Angel MARTIN GARCIA 171VAM

243 172INDEPENDIENTEDavid GARCIA FUENTES 172

244 173RSEA PEÑALARAAlfredo MARTIN MORALEDA 173VAM

245 174TIERRA TRAGAMEDavid MARTIN IBAÑEZ 174VAM

246 175TIERRA DE FUEGOAngel SALGADO COBO 175VBM

247 182INDEPENDIENTEGerardo GONZALEZ SANZ 45137VAM

248 189TIERRA TRAGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 74115VBM

249 192TIERRA DE FUEGOFrancisco SANCHEZ MACIAS 62130VAM

250 199RSEA PEÑALARAGerman LUCAS ARENAS 55144VAM

251 211RUNNERS TORREJONLuis Alberto SANCHEZ RODRIGUEZ 91120VAM

252 222AGRUPACION DEPORTIVA SACarlos BOÑAR SACRISTAN 94128VAM

253 223RSEA PEÑALARAMiguel Angel BAENA JIMENEZ 6447112VAM O

254 226RUNNERS TORREJONDaniel DE CASTRO PORTILLO 99127

255 228TIERRA TRAGAMEJose Ignacio FERNANDEZ SORIA 90138VBM

256 241CDE OHANA TRITORREBruno CASO CABALLERO 95146VAM

257 245CLUB ATLETISMO VELILLA DE Alberto PEREZ BERMEJO 96149VAM

258 250DENDROMiguel Angel ANTON MARIANA 105145VAM

259 251TODOVERTICAL V+Juan Ignacio PEREA MORALEDA 108143VBM

260 257CORREDORES CHIFLADOSAlejandro RINCON CANO 110147VAM

261 259TRAIL COLMENAR VIEJOJavier DE LA CRUZ GONZALEZ 101158VAM

262 276A.D. CLUB DE MONTAÑA PEGAJorge ATANCE ANDRINO 113163VAM

263 277RSEA PEÑALARALuis Demofilo PEREZ VAZQUEZ 8850139VAM O

264 283INDEPENDIENTERoberto TORRES PALACIOS 116167VAM
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA FMM - 2021

Clasificables (219)

(3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos comunes)

PROMESAS FEMENINAS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1R.S.E.A. PEÑALARAAlba VALLADARES RAMIREZ 1PRF

2 1LA PEDRIZA DEL MANZANARESusana TRUJILLO GONZALEZ 1PRF

3 2DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOAngeles DIES SANCHEZ 2PRF

PROMESAS MASCULINOS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 3INDEPENDIENTEJorge MARTINEZ TOJAR 3PRM

2 4TODOVERTICAL V+Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTI 112PRM O

3 6TODOVERTICAL V+Alvaro MARTIN GONZALEZ 6PRM

4 7RSEA PEÑALARAHector RODRIGUEZ NAVARRETE 331PRM O

5 8TODOVERTICAL V+Ricardo ORTEGA REQUENA 224PRM O

6 9INDEPENDIENTEAriel Humberto MENDOZA CCORAHU 45PRM

VETERANAS A

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1IRU MOUNTAIN TEAMMar SACRISTAN IÑIGO 1VAF

2 1S. A. D. TIERRA TRAGAMECarla JUNQUERA MARQUES 1VAF

3 1AGOTEAMSoraya GOMEZ NAVARRO 1VAF

4 2CLUB MT3 TRAILMariyana PETROVA DJAMBAZOVA 2VAF

5 2DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOAna Cristina CONSTANTIN 2VAF

6 2ALALPARDO RUNNING TEAMMaria GONZALEZ GARCIA 2VAF

7 3MIACUM LAS ROZASMarta MORALES PINO 3VAF

8 4TODOVERTICAL V+Sonia SALA GONZALEZ 4VAF

9 4T-TRAIL T-CENTERNatalia PENDAS FRANCO 4VAF

10 5INDEPENDIENTEBerta RUIZ REDONDO 5VAF

11 6INDEPENDIENTELenka PRIBYLOVA 6VAF

12 7CABRERA TRAILFatima ESPINOSA HERNANZ 34VAF

13 8TRAIL COLMENAR VIEJOAdela DIAZ ROMERA 53VAF

14 8LAS CABRAS AZULESAna CARDENAS SALAZAR 8VAF

15 10PLANFITMaria Luisa MORENO VILLAESCUSA 10VAF

16 11FMM  INDIVIDUALLoreto BRAGADO CARRASCO 11VAF

17 11ATLETISMO SAN SEBASTIAN DEva M DOMINGUEZ ALVARO 11VAF

18 15TTRAIL TCENTERMaria Del Carmen LOPEZ SOLA 87VAF

19 16AGRUPACION DEPORTIVA SACristina PALOMO DE DON PABLO 79VAF

20 21TTRAIL TCENTERNuria PASTOR PEREZ 6510VAF O

21 28RSEA PEÑALARAPatricia TIÑANA DIAZ 9712VAF O

22 31INDEPENDIENTEAnuska MARIANO MARTIN 12613VAF O
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA FMM - 2021

Clasificables (219)

(3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos comunes)

VETERANOS A

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1FMM  INDIVIDUALPablo VILLALOBOS BAZAGA 1VAM

2 1IRU MOUNTAINJose IRUROZQUI SOTO 1VAM

3 2AGOTEAM RSEA PEÑALARACarlos GALERA DIEZ 2VAM

4 4TODOVERTICAL V+Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 13VAM

5 4DENDRO COMUNIDAD TRAILFrancisco Javier GOMEZ HERNANDO 22VAM

6 4BAMBIS TRAILDavid BERMUDEZ ROJAS 4VAM

7 4AGOTEAMAntonio MARTIN MARTIN 4VAM

8 6A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASFernando CALDERON DE LA BARCA 6VAM

9 6BANDOLEROSIRUTEAMIvan HOYAL CUEVAS 6VAM

10 7C.D.E. TODOVERTICALJarib VAZQUEZ MADRID 7VAM

11 7INDEPENDIENTEJose Manuel LOPEZ SANCHEZ 7VAM

12 8INDEPENDIENTECarlos MARTIN CARO 8VAM

13 8A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASSergio DE TORRES MARTINEZ 8VAM

14 9TODOVERTICAL V+Sergio DE LA FUENTE PERNAS 9VAM

15 9S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TFernando HERNANDEZ MONFORT 9VAM

16 9TIERRA TRAGAMERaul REGAÑO SANCHEZ 9VAM

17 11TIERRA TRAGAMEAsier LEJARRETA SANTOS 335VAM O

18 11S.A.D. DENDRO COMUNIDAD THector MARTIN HERRERO 11VAM

19 11BANDOLEROS DE GUADARRAMiguel PEREZ PANIAGUA 11VAM

20 12LA PEDRIZA DEL MANZANAREDavid RODRIGO HERRERO 12VAM

21 14TIERRA TRAGAMEJose Maria SAEZ SALAS 14VAM

22 14AGOTEAMJavier BORES SAINZ DE VICUÑA 14VAM

23 15ALALPARDO RUNNING TEAMJuan RAMIREZ VALDERRAMA 510VAM

24 15FMM  INDIVIDUALIvan AZACARAY GOMEZ 15VAM

25 15INDEPENDIENTEJavier GARCIA GARCIA 15VAM

26 16INDEPENDIENTEFrancisco Jose GARCIA MAESTRE 16VAM

27 18RSEA PEÑALARAManuel Jesus PEINADO GALLEGO 18VAM

28 18TODOVERTICAL V+Arturo FORMARIZ POMBO 18VAM

29 20INDEPENDIENTEDavid OLALLA ENCINAS 20VAM

30 20FMM  INDIVIDUALJaime DIEZ ENA 20VAM

31 21CDE TRAILXTREM TEAMManuel MOLINA CUBEROS 21VAM

32 21TODOVERTICAL V+Raul QUILEZ GOMEZ 21VAM

33 22TODOVERTICAL V+Jose Antonio SAÑUDO TEJA 4513VAM O

34 22C.D.E. ALALPARDO RUNNING Daniel SIMON GRACIA 22VAM

35 22ALALPARDO RUNNING TEAMDaniel DEL MORAL OLIVA 22VAM

36 23INDEPENDIENTEIgnacio GOMEZ CUESTA 23VAM

37 24LAS CABRAS AZULESSergio ALONSO CASTAÑO 24VAM

38 24S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Alberto VIÑA RABUÑAL 24VAM

39 26CLUB TITANES DE CHICHONJavier MARTINEZ LOPEZ 26VAM

40 26C.D.E. TRAIL COLMENAR VIEJEmilio MIELGO MIELGO 26VAM

41 27TIERRA TRAGAME BANDOLERJaime OLIVARES PEREIRA 1017VAM

42 27INDEPENDIENTEJavier GARCIA LOPEZ 27VAM

43 27R.S.E.A. PEÑALARARafael FERNANDEZ PEREZ 27VAM

44 28CDE TITANES DE CHINCHONIsrael LLORENTE GARCIA 28VAM

45 29PEÑALARAVictor GUTIERREZ MARTINEZ 29VAM

46 29INDEPENDIENTEJorge LEAL ARIAS 29VAM

47 30T-TRAIL T-CENTEROscar ESCRIBANO JIMENEZ 30VAM

48 30TIERRA TRAGAMEMario MARTIN ROMO CULEBRAS 30VAM

49 31BAMBIS TRAILMiguel DEL OLMO BAUTISTA 31VAM

50 32INDEPENDIENTELeon IZUZQUIZA LENZE 32VAM

51 33TECNICODaniel GARCIA JIMENEZ 33VAM

52 33CABRERA TRAILJuan Pedro FEREZ TEJEDA 33VAM

Inscripciones  online YouEvent.es 



CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S
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Clasificables (219)

(3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos comunes)

VETERANOS A

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

53 34ALALPARDO RUNNING TEAMLuis RODRIGUEZ CALDERON 1420VAM

54 34C.D.E. TODOVERTICALJordi RIBALTA COMA-CROS 34VAM

55 34TODOVERTICAL V+Jesus RUANO BELLIDO 34VAM

56 35S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel ALONSO ALVAREZ 35VAM

57 36INDEPENDIENTEGabriel MORALES SANCHEZ 2511VAM

58 36A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASIvan DE LOS SANTOS CID 1224VAM

59 36TODO VERTICAL V+Eduardo LOPEZ PEHSE 36VAM

60 37C.D.E. GRAELLSIAMariano DOMINGO TRILLA 37VAM

61 37TIERRA TRAGAMEAntonio GONZALEZ MAHILLO 37VAM

62 38S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TJuan Carlos ORTEGA ORGAZ 38VAM

63 38BANDOLEROS DE GUADARRARuben FERNANDEZ CASO 38VAM

64 39CALIPOS DE TERNERAJose Luis ESCALERA ALAEZ 1326VAM

65 39C.D.E. TODOVERTICALArnulfo De DE BARTOLOME MARBA 39VAM

66 40CLUB TITANES DE CHINCHONJavier CATALAN AGUILAR 8725VAM O

67 40CLUB RUNNING AND TRAIL TEFernando ROSADO JIMENEZ 40VAM

68 41S. A. D. TIERRA TRAGAMEJardiel ARRANZ CUESTA 41VAM

69 41TIERRA TRAGAMEFernando CALO SANCHEZ 41VAM

70 42S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TDario ARES ALVAREZ 42VAM

71 42ALALPARDO RUNNING TEAMJuan Miguel FRIGOLA SANCHEZ 42VAM

72 43C.D.E. TODOVERTICALIvan DE LUCAS GARVIN 43VAM

73 43TRAIL RUNNING SIERRADaniel MARTIN CRISTOBAL 43VAM

74 44FMM  INDIVIDUALJose Luis MIGUEL PELLON 44VAM

75 44DENDROIsrael MOLINA DIAZ 44VAM

76 45PLANFITIsaias SANABRIA DONOSO 1728VAM

77 45INDEPENDIENTEJuan URQUIA CARPIO 45VAM

78 46S. A. D. TIERRA TRAGAMEJose Maria NIETO VICENTE 46VAM

79 46FMM INDEPENDIENTEIgnacio SANCHEZ MARTINEZ 46VAM

80 48C.D.E. TODOVERTICALOscar MORAL GIL 48VAM

81 48INDEPENDIENTEJose Ignacio GARCIA FERNANDEZ 48VAM

82 49A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASJavier CARRETERO RIVERA 49VAM

83 50DENDRO COMUNIDAD TRAILAlfredo MARTINEZ ARIAS 2327VAM

84 51TIERRA TRAGAMEJordi PEÑAS PADILLA 51VAM

85 53TODOVERTICAL V+David HERRERA ESPADIÑA 1835VAM

86 53S. A. D. TIERRA TRAGAMEJulio LACUNA CASADO 53VAM

87 54GRUPO DE MONTAÑA PLACAXDavid JIMENEZ VAZQUEZ 54VAM

88 55DEP. ELEMENTAL TRAILXTREPatrick BENESCHI 55VAM

89 58INDEPENDIENTEAlejandro GARCIA MASIA 58VAM

90 58C.D.E. ARISTA DE MIDIAntonio DIAZ DIAZ 58VAM

91 59GRJavier DOMINGUEZ CALLE 653VAM

92 59RSEA PEÑALARARafael ZARCO DEL OLMO 3623VAM

93 59A.D.C. EMT.DE MADRIDS.A.Baldomero TARAVILLO MARTIN 59VAM

94 59FMM  INDIVIDUALMiguel KRUSE TRIGO 59VAM

95 60RSEA PEÑALARAJesus RABANAL TORRES 2139VAM

96 60INDEPENDIENTEFrancisco Miguel HERNANDEZ GARC 60VAM

97 61FMM  INDIVIDUALAlfredo GOMEZ ARCHE 61VAM

98 62ALALPARDO RUNNING TEAMTomas GALLEGO RAMIREZ 62VAM

99 63TIERRA TRAGAMEMiguel GARRIDO ROMERO 1350VAM

100 63TODOVERTICAL V+Sergio ALONSO CABALLERO 63VAM

101 64TODOVERTICAL V+Jose Antonio RODRIGUEZ MARTIN 64VAM

102 64DEP. ELEM. PERLAS TRIATLOFernando ELVIRA RANZ 64VAM

103 65CDE PERLAS TRIATLON COLMRoberto RESCO HERRERA 65VAM

104 66TTRAIL TCENTERLuis Alberto MORENO ROSA 1947VAM
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(3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos comunes)

VETERANOS A

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

105 68OHANARaul RODERA GUTIERREZ 68VAM

106 69TIERRA TRAGAMEAlberto PEREZ NOTARIO 69VAM

107 70TODOVERTICAL V+David LOPEZ PEREZ 70VAM

108 71DENDRO COMUNIDAD TRAILOscar GARCIA MERODIO 401219VAM O

109 71TIERRA TRAGAMEJavier MAZARIAS MATEY 1556VAM

110 71AGOTEAMIvan GARCIA NAVARRO 71VAM

111 72GRUPO DE MONTAÑA PEGASRafael TOURIÑO SOLER 72VAM

112 73TRAILXTREM TEAMMarcos FERNANDEZ PAZ 73VAM

113 76TEAM BRAOJOSAlvaro PAREDES PEREIRO 76VAM

114 77CLUB ATLETISMO ZANCADASEduardo PEREZ DIAZ 2849VAM

115 81CALIPOSMario PASTOR GARCIA 161055VAM O

116 81TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 5625VAM

117 81LAS CABRAS AZULESJose Maria NEILA ALEGRE 81VAM

118 83TIERRA TRAGAMEFernando LENS PARDO 83VAM

119 84INDEPENDIENTEJuan Antonio RUANO PADILLA 3252VAM

120 84TIERRA TRAGAMEAntonio IBAÑEZ LOPEZ 84VAM

121 85INDEPENDIENTEMiguel GONZALEZ FERNANDEZ 85VAM

122 88CLUB ALPINO MADRILEÑOJose Francisco CEREZO PATO 88VAM

123 89RUNNERS TORREJONCarlos QUEIRUGA ZABALLOS 89VAM

124 90INDEPENDIENTEGerardo GONZALEZ SANZ 1674VAM

125 91RUNNING AND TRAIL TEAMRicardo SANCHEZ PUERTAS 91VAM

126 92RSEA PEÑALARAMiguel Angel MARTIN GARCIA 92VAM

127 93RSEA PEÑALARAAlfredo MARTIN MORALEDA 93VAM

128 94TIERRA TRAGAMEDavid MARTIN IBAÑEZ 94VAM

129 96TIERRA DE FUEGOFrancisco SANCHEZ MACIAS 2967VAM

130 99RSEA PEÑALARAGerman LUCAS ARENAS 2277VAM

131 105RSEA PEÑALARAMiguel Angel BAENA JIMENEZ 311757VAM O

132 108RUNNERS TORREJONLuis Alberto SANCHEZ RODRIGUEZ 4761VAM

133 116AGRUPACION DEPORTIVA SACarlos BOÑAR SACRISTAN 5066VAM

134 130CDE OHANA TRITORREBruno CASO CABALLERO 5179VAM

135 134CLUB ATLETISMO VELILLA DE Alberto PEREZ BERMEJO 5282VAM

136 135DENDROMiguel Angel ANTON MARIANA 5778VAM

137 139RSEA PEÑALARALuis Demofilo PEREZ VAZQUEZ 451975VAM O

138 140CORREDORES CHIFLADOSAlejandro RINCON CANO 6080VAM

139 140TRAIL COLMENAR VIEJOJavier DE LA CRUZ GONZALEZ 5486VAM

140 149A.D. CLUB DE MONTAÑA PEGAJorge ATANCE ANDRINO 6287VAM

141 153INDEPENDIENTERoberto TORRES PALACIOS 6390VAM

VETERANAS B

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1IRU MOUNTAIN TEAMLucrezia STRINGARI VATOVA 1VBF

2 2IRU MOUNTAIN TEAMSilvia SALINAS MORENO 11VBF

3 6INDEPENDIENTELola BANDRES CARBALLO 222VBF O
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Clasificables (219)
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VETERANOS B

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1TECNICOJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 1VBM

2 2C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION MORE 2VBM

3 2TODOVERTICAL V+Alfredo PASTOR VALLE 2VBM

4 3AD MONTAÑA PEGASOJulio CASTELLS ARNAL 3VBM

5 3TIERRA TRAGAMEManuel PEREZ GOMEZ 3VBM

6 4TODOVERTICAL V+Juan Antonio MARTIN RONCERO 211VBM O

7 4FMM  INDIVIDUALFaustino TAPIADOR VELASCO 4VBM

8 5INDEPENDIENTEIñigo ZAMORA MORCILLO 5VBM

9 6TODOVERTICAL V+Carlos MATEOS LOPEZ 24VBM

10 7INDEPENDIENTEAlfredo MUÑOZ BERZOSA 7VBM

11 7A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASFernando ALONSO PLAZA 7VBM

12 10AGRUPACION DEPORTIVA SAAdmin Francisco DIAZ JIMENEZ 64VBM

13 10TIERRA TRAGAMEFrancisco ORTEGA GARCIA 73VBM

14 10C.D.E. TRAIL COLMENAR VIEJDavid ALHAMBRA GARCIA 10VBM

15 11ALALPARDO RUNNING TEAMFrancisco MARTINEZ FERNANDEZ 38VBM

16 11TODOVERTICAL V+Jose Luis GRANIZO GALA 56VBM

17 11TODOVERTICAL V+Juan Jose MARTIN FERNANDEZ 11VBM

18 12RSEA PEÑALARAJaime ANABITARTE URRUTIA 111VBM

19 12RSEA PEÑALARARafael COSCULLUELA PUEYO 12VBM

20 14INDEPENDIENTEFernando GESTO GONZALO 86VBM

21 14BANDOLEROS DE GUADARRAManuel JIMENEZ RIVERA 14VBM

22 15C.D.E. LAS CABRAS AZULESGuillaume LANCESTRE LANCESTRE 15VBM

23 15MAJALASNAGerardo SANCHEZ PEÑA 15VBM

24 16TRAIL TCENTERIgnacio DE LA GRANJA GALLEGO 16VBM

25 17S.A.D. DENDRO COMUNIDAD TDavid SALAS SANCHEZ 17VBM

26 17ALALPARDO RUNNING TEAMAlberto SANCHEZ FERNANDEZ 17VBM

27 18R.S.E.A. PEÑALARAMauro REY TADEO 18VBM

28 19CDE MIACUM LAS ROZASAlvaro FERNANDEZ ARRIETA 19VBM

29 20C.D.B. ALPINO MADRILEÑO-MJesus BARRIO ABRIL 20VBM

30 21TIERRA TRAGAMEAngel MORAL PALOMAR 138VBM

31 21FMM  INDIVIDUALThomas SCHMID SUTTER 21VBM

32 21TWONAMES TRAILJorge RAMOS MARTIN 21VBM

33 22DENDRO COMUNIDAD TRAILLuis PAREDES PEREZ 1210VBM

34 23CDE TRAIL COLMENAR VIEJOJose Luis AMAT CARPENA 959VBM O

35 23C.D.E. LAS CABRAS AZULESEnrique MORAN VEDIA 23VBM

36 23INDEPENDIENTEFrancisco Jose SUMOZAS FERNAND 23VBM

37 24TIERRA TRAGAMEAntonio MARTINEZ RODRIGUEZ 24VBM

38 25RUNNING AND TRAIL TEAMGustavo DEL REAL CARDEÑA 25VBM

39 26TATARITOS RUNNINGJoaquin DE HARO HERNANDEZ 26VBM

40 27TIERRA DE FUEGOAngel SALGADO COBO 27VBM

41 29INDEPENDIENTEJose Luis SANTOS YEBES 1613VBM

42 32TIERRA TRAGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1418VBM

43 39TIERRA TRAGAMEJose Ignacio FERNANDEZ SORIA 1920VBM

44 44TODOVERTICAL V+Juan Ignacio PEREA MORALEDA 2222VBM
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Clasificables (17)

(3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos comunes)

CADETES FEMENINAS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 3TODOVERTICAL V+Luna DE LA FUENTE SALA 111CDF O

2 3INDEPENDIENTEInes MARTINEZ LANDINEZ 3CDF

3 6TIERRA TRAGAMEPaula LOPEZ SOLANCE 222CDF O

4 6RSEA PEÑALARACarlota CAÑIZARES ROMERO 33CDF

CADETES MASCULINOS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 2TODO VERTICALFabian VENERO JIMENEZ 11CDM

2 2TRONCHAJARAS TRAIL TEAMMarcos TORRIJOS ALONSO 2CDM

3 2R.S.E.A. PEÑALARAHugo LOPEZ GALAN 2CDM

4 3C.D.E. TODOVERTICALVictor SANCHEZ SANCHEZ 3CDM

JUNIOR FEMENINAS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 1INDEPENDIENTEJune VILLARROEL OLZA 1JNF

2 4INDEPENDIENTEAna MARTIN SILVA 211JNF O

JUNIOR MASCULINOS

Pto
Total

 PtosCLUBNOMBRE APELLIDOS                 sCat

LAS   

DEHESAS
TRES 

REFUGIOS

MATAELPINO Clasificados 

YA (O)

CROSS DEL 

YELMO

DESAFIO 

ROBLEDILLO

1 4TODOVERTICAL V+Alvaro MARTINEZ SANCHEZ 112JNM O

2 4INDEPENDIENTEDiego FERNANDEZ PEREZ 4JNM

3 6TRAILXTREM TEAMNacho MUÑOZ PEREZ 231JNM O

4 6S. A. D. TIERRA TRAGAMEAlex CALLEJA HUERGA 6JNM

5 11INDEPENDIENTEJorge GOMEZ HERMOSEL 353JNM O

6 12TODOVERTICAL V+Sergio DEL VISO GUIJARRO 525JNM O

7 14INDEPENDIENTEDaniel ELORZ RUIZ 446JNM O
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